АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

26.12.2023                                                                   № 700
Об итогах районного смотра-конкурса

 учебно-опытных участков

образовательных организаций

Во исполнение приказа управления образования от 08.11.2023 № 590 «О проведении районного смотра-конкурса учебно-опытных участков образовательных организаций»   проведен   районный  смотр-конкурс.
Рассмотрев материалы, представленные в оргкомитет и руководствуясь Положением о смотре-конкурсе, приказываю:

1. Утвердить итоги районного смотра-конкурса учебно-опытных участков образовательных организаций.
2. Признать победителями районного смотра-конкурса и наградить

Дипломами 1 степени:
в  номинации  «УОУ образовательной организации города»
· МБОУ «Мстерская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Ивана Ивановича Голубева» (директор – Н.Г. Штурмина, заведующий УОУ – Е.Н. Гусева)
в  номинации  «УОУ образовательной организации села»
· МБОУ «Степанцевская средняя общеобразовательная школа» (директор – Н.Ю. Сидорова, заведующий УОУ – Н.В.Громова).
3. Признать призёрами смотра-конкурса и наградить:
Дипломом 2 степени:

· в  номинации  «УОУ образовательной организации села»
· МБОУ «Осинковская основная общеобразовательная школа» (директор – Н.В. Стальнова, заведующий УОУ –  Н.В. Бобкова);
Дипломом 3 степени:

· МБОУ «Лукновская средняя общеобразовательная школа» (директор - Л.К. Ларина, заведующий УОУ –  И.В. Лёзова).
4. Педагоги, организующие работу на учебно-опытных участках образовательных организаций, занявших первые и призовые места, награждаются грамотами управления образования.

5.  Конкурсные материалы победителей районного этапа направить на областной этап смотра-конкурса.
6.   Рекомендовать руководителям образовательных организаций активизировать работу учебно-опытных участков и обеспечить их участие в районном смотре-конкурсе в 2024 году.

7.   Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего образования управления образования  Л.А. Туранову.

Начальник управления                                                                        Г.А. Рогова